
Černilov
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.262646N, 15.922539E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1271 (753 let) Katastrální výměra: 2 571 ha

Počet obyvatel: 2 420 PSČ: 503 43

Adresa URL: www.cernilov.eu

Počet obyvatel obce Černilov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

180 1 029 172 1 039 2 420

Historie počtu obyvatel obce Černilov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 180 1 029 172 1 039 17 2 420
1.1.2023 183 1 017 179 1 024 -4 2 403
1.1.2022 191 1 014 175 1 027 10 2 407
1.1.2021 181 1 016 170 1 030 5 2 397
1.1.2020 184 1 016 167 1 025 1 2 392
1.1.2019 189 1 004 172 1 026 -21 2 391
1.1.2018 197 1 010 175 1 030 -18 2 412
1.1.2017 190 1 018 189 1 033 -19 2 430
1.1.2016 188 1 018 191 1 052 -4 2 449
1.1.2015 189 1 010 190 1 064 2 2 453
1.1.2014 193 1 004 192 1 062 -42 2 451
1.1.2013 207 1 018 201 1 067 2 493
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